CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 113/2024

JOSÉ FLOR DOS SANTOS, WAGNER SOARES, ETHEL GISONDI, EDUARDO PENINHA E
ANDRÉ DESPEZIO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após
ouvir o soberano plenário, REQUEREM à ENEL, que seja realizada uma vistoria na Rua
Antonino Pereira Dias, Bairro Portal São Lourenço, uma vez que recentemente foi
instalado um poste  na entrada de um lote de um morador, deixando o mesmo sem acesso
ao seu terreno.

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa solicitar que o poste seja realocado/recuado em

aproximadamente 3,5 metros, para liberar a entrada do lote ao morador, pois onde hoje o
poste foi instalado, impede que o mesmo construa sua residência, já que ele não terá
acesso ao terreno. Em anexo, fotos do poste com sua numeração e do local para facilitar a
localização para a realização do serviço.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos deste conceituada Empresa no
pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 24 de setembro de 2024.

___________________________________
                JOSÉ FLOR DOS SANTOS

VEREADOR

__________________________________   ___________________________________
ETHEL GISONDI     EDUARDO PENINHA

VEREADORA      VEREADOR

__________________________________   ___________________________________
 WAGNER SOARES                            ANDRÉ DESPEZIO

VEREADOR      VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br